

MOTYVACINIS LAIŠKAS UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS JAUNIMO REIKALŲ
TARYBOS NARIO POZICIJAI UŽIMTI

Laba diena, esu Deividas Kurlavičius, Utenos kolegijos tarptautinių ryšių skyriaus specialistas, kandidatuoju į Utenos rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos nario pareigas.

Utenoje gimiau, augau, mokiausi, studijavau, o dabar čia ir dirbu. Per savo 25 gyvenimo metus įsitraukiau į daugybę veiklų skirtų jaunimui, todėl turiu viziją, ką būtų galima pagerinti Utenoje. Jaunimo gyvenimo kokybės gerinimas man svarbus, nes pats esu jaunas žmogus, kuris, nori kad Utena būtų gyvybinga, pilna veiklų, laisvalaikio praleidimo vietų, ir mokiniam po gimnazijų baigimo atsirastų motyvacijos pasilikti gimtajame mieste.

Utenos jaunimui skirtos veiklos jau tapo mano gyvenimo dalimi: savanoriau Juventus krepšinio lygoje, buvau Utenos kolegijos Studentų atstovybės nariu, taip pat studijuojant teko įgyvendinti Jaunimo iniciatyvų projektą „Pirmas žingsnis link verslo kūrimo“, dalyvauju Utenos daugiaviečio sporto centro organizuojamose veiklose, varžausi protmūšiuose. Šiuo metu dirbu Utenos kolegijoje ir daug laiko praleidžiu su studentais, todėl tenka bendrauti su jaunimu iš labai skirtingų sričių. Savo ateitį su Utenos jaunimo gerinimu susiejau pernai metais, kai įstojau į Mykolo Romerio universitetą ir savo magistrinio darbo temą pasirinkau, ne susijusią su dabartiniu darbu, o su tuo, kas man pačiam yra jau seniai aktualu ir įdomu: „Jaunimo laisvalaikio erdvių sukūrimo ir administravimo galimybės Utenoje“.

Savanoriaudamas Utenos organizacijose bei dirbdamas koordinatoriumi tarptautiniuose Erasmus+ projektuose įgijau kompetencijų dirbti komandoje, laiko valdymo, darbų pasidalijimo, konferencijų moderavimo, renginių vedimo, dokumentų rengimo, jei gaučiau šansą prisijungti prie Utenos Rajono savivaldybės jaunimo tarybos, kompetencijų įgyčiau dar daugiau, bet ateičiau jau turėdamas žinių bagažą, kurios būtų naudingos padedant kurti Uteną dar patrauklesnę jaunimui.

Pagarbiai,

Deividas Kurlavičius